CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Rua Monsenhor Nakamura. 783 Fone/Fax(18) 3273-1331 -CEP 19160-000-SP

câmarawcbmac.psLbr

ode 4eqe€4ø

REQUERIMENTO N° 008118

Senhor Presidente,

REQUEIRO À MESA, na forma regimental,
para seja encaminhado expediente ao
solicitando que nos informe quando ser
adequadações necessárias no prédio da crec
Parque dos Pinheiros/Jardim Panorama.

ouvido o Plenário
senhor Prefeito

o efetivadas as
e Maria Luiza, no

Sala de Sessões, 05 de fevereiro de 2018.

-

CA 	D 	ZARIA
Vereador

(JAPRVADO
( )R3EIEDO

Presidente

"DIGA NÃO ÀS DROGAS ePEDOFILIA", DENUNCIE!
TELEFONES: 197 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima